9974001601015
Tipo
Type
Codice
Code
Pressione
Pressure
Max.

Ø
ST
Ø
D B
Ø
C F
Ø
G H L M O
X E
bar
DI100/ST50 16610050 ZZ K
210 160
100
50
110 G 1/2 180 60 15 145 73 60 170 220+W 220+2WDI100/ST 5 16610055 ZZ K 55
DI100/ST60 16610060 ZZ K 60
DI110/ST55 16611055 ZZ K
110
60
125
G 3/4
180 60 17 155 80 70 180 230+W 230+2WDI110/ST60 16611060 ZZ K 70
DI110/ST70 16611070 ZZ K 80
DI120/ST60 16612060 ZZ K
120
60
135 200 60 17 170 85
70
190 240+W 240+2W
DI120/ST70 16612070 ZZ K 70
65DI120/ST80 16612080 ZZ K 80
DI120/ST90 16612090 ZZ K 90
DI130/ST70 16613070 ZZ K
130
70
145 200 70 17 180 95 80 190 240+W 240+2WDI130/ST80 16613080 ZZ K 80
DI130/ST90 16613090 ZZ K 90
DI140/ST70 16614070 ZZ K
140
70
160 200 80 17 200 100 80 200 250+W 250+2WDI140/ST80 16614080 ZZ K 80
DI140/ST90 16614090 ZZ K 90
166
99716016610  AB    09/02/2015
Cilindri stabilizzatori
Stabilizer cylinders